DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$482.798
$0

$1.217.133
$0
$231.259
$0

$1.448.392

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

100 PAPEL VOLANTIN IMPORTADO 4.000 UND $100 0% $400.000

8257400018469 CORCHETERA PISTOLA METAL POWER 4 UND $14.900 0% $59.600

7807265077791 GRAPADORA DE PARED ISOFIT METALICA 4 UND $14.900 0% $59.600

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$482.798
$0

$1.217.133
$0
$231.259
$0

$1.448.392

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL